-9 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

262
276
280
381
521
522
524
251
252
264
265
277
278
281
282
291
292
301
362
363
364
382
411
412
413
422
491

492

523

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

EECKHOUT Fleur
VERMEULEN Nore
SEGERINK Stella
VANTWEMBEKE Joélle
CLAES Rosalie
PALMANS Juliette
KNAEPEN Elyssia
GILLEMOT Marthe
VAN ESBROECK Laura
VERHERSTRAETEN Aylien
VAN LOOY Amy
BAEKELMANS Lisse
BOGAERTS Jade
SEBRECHTS Fleur
VAN OPSTAL Clo
WILLEMS Ayva-Lynn
VAN BAELEN Julie
GALLE Mariko

VAN GHELUWE Alice
VANDENBUSSCHE Saar
PATTYN Esmee

VAN FLETEREN Louise
CARRETTE Anouk
ROELANT Ellie
MEYFROIDT Elise

VAN DEN BREMT Tez

DAMIAENS Anna
LEMMENS Fleur

BAMMENS Nina

e
-

&

CLUB

GYM WESTERLO / Gym Westerlo |

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

KTV KORTRIJK / KTV Kortrijk 19

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw / Sta Paraat 19
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw / Sta Paraat 19
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw / Sta Paraat 19
GYMX HECHTEL-EKSEL / GymX - 19

GYMX HECHTEL-EKSEL / GymX - 19

GYM WESTERLO / Gym Westerlo |

GYM WESTERLO / Gym Westerlo |

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

CRAZY GYM TESSENDERLO / Crazy girls

CRAZY GYM TESSENDERLO / Crazy girls

GYM WAASLAND / Gym Waasland Meisjes 19
VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19

VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19

VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19

KTV KORTRIJK / KTV Kortrijk 19

GYM IZEGEM [/ Izegem 4

GYM IZEGEM [/ Izegem 4

GYM IZEGEM / Izegem 4

GO4GYM / Godgym TTm 19

TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw / Hoger Op Neerpelt

19

TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw / Hoger Op Neerpelt

19
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw / Sta Paraat 19

GYMFED

Sport
t#oclel

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau
Toestelturnen meisjes

09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

BREVET

Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Goud
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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NR

525
552

561
563
565
581
231
232
233
234
235
241
242
261
263
272
273
274
275
279
293
294
341
342
343
344
361
371
372
373
391

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

BURGIO Sophia

ONOIU ANA-SOFIA

EYCKMANS Bo
COEMANS Emma
VANLOMMEL Suzanne
BOOSTEN Maité
VERVLOESEM Lore
JOOS Ebe

PUNIE Yinne

JOOS Lieze
VLEMINX Emm
ERDOGDU Selin
FRANSEN Emma
CARMANS Mare
DAEMS Axelle

VAN HUELE Hope
FRANSEN Eva
WAGEMANS Alice
POELMANS Sien
LEMMENS Mariette
VANHOVE Lotte
BLOCKX Nina

VAN DOOREN Minne
VAN DE CRUYS Nelle
MESMAEKERS Luna
SEEGERS Liene
DRUART Lucie
TALPE Julie

DERVAUX Suzan

DESMARETS DUVERGER Ethel

HANSSENS Elize

i3

-

&

CLUB

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw / Sta Paraat 19

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

PALFIT PAAL vzw / Palfit - 19

PALFIT PAAL vzw / Palfit - 19

PALFIT PAAL vzw / Palfit - 19

TURNKRING BILZEN vzw / Turnkring Bilzen 19

GYM MOL vzw / Gym Mol 19

GYM MOL vzw / Gym Mol 19

GYM MOL vzw / Gym Mol 19

GYM MOL vzw / Gym Mol 19

GYM MOL vzw / Gym Mol 19

'T SPAGAATIJE / t Spagaatje 19

'T SPAGAATIJE / t Spagaatje 19

GYM WESTERLO / Gym Westerlo |

GYM WESTERLO / Gym Westerlo |

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19

CRAZY GYM TESSENDERLO / Crazy girls

CRAZY GYM TESSENDERLO / Crazy girls
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT / I9 Gymnastica
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT / I9 Gymnastica
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT / I9 Gymnastica
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT / I9 Gymnastica
VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19

WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19

WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19

WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

GYMFED

Sport
t#oclel

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau
Toestelturnen meisjes

09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

BREVET

Zilver

Zilver

Zilver
Zilver
Zilver
Zilver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
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NR

392
393
394
395
396
398
399
401
402
404
405
406
421
431
432
433
434
436
501
502
503
504
505
506
511
512
531
532
533
534
541

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

DEWINTER Ella
ESPEEL Odette
TINEL Catharina
VERMAUT Maere
PIASECKI Zoya
GHEKIERE Maxine
VANCOILLIE Nore
LOOSVELDT Rona
GHEKIERE Febe
LEMARCAQ Estée
BERTE Fara
ROELANT Poppy
DEMORTIER Lieke
DEVOS Maé
SOUFLET Solveig
BLAZEJEWSKI Heaven
JEGOU Clara
CALLENS Nina
JAKELJ Lyana
VASTMANS Liv
MALEK Eva
VASTMANS Maud
BAGGEN Enora
VOSSEN Leora
VAN GOMPEL Elora
PELKMANS Stella
GOOSSENS Maithe
WERREBROUCK Merel
GEURTS Ziva
THEYS Isabeau

CLAES Miek

i3

-

&

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau

Toestelturnen meisjes

09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

CLUB

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000

YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST

YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST

YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST

YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST

YZERVAST HEESTERT / 19 YZERVAST

GO4GYM / Go4gym TTm 19

GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau
DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem II

DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem II

DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem Il

DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem lI

DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem lI

DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem Il

FLIK FLAK VOSSELAAR / Flik Flak Vosselaar 19

FLIK FLAK VOSSELAAR / Flik Flak Vosselaar 19

JONG & MOEDIG GENK / JeM Genk

JONG & MOEDIG GENK / JeM Genk

JONG & MOEDIG GENK / JeM Genk

JONG & MOEDIG GENK / JeM Genk

JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG / Jong&Sportief

GYMFED

Sport
t#oclel

BREVET

Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons

Brons
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NR

542
551

553

554

555

556

562
566
571
572

gymfed

Toestelturnen meisjes

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

AGTEN Enora

FEUSTEL Stella

DEPREZ Heléna

JANSSENS Maite

RENDERS Juna

D'AGOSTINO Pia

BECK Cleo
VANSTEENWEGEN-WALTERUS Ems
VANHEUSDEN Fé

RUBENS Ann-Sophie

09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

CLUB

JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG / Jong&Sportief

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

PALFIT PAAL vzw / Palfit - 19
PALFIT PAAL vzw / Palfit - 19

K.T. GEMS DIEPENBEEK / K.T. GEMS Diepenbeek 19

K.T. GEMS DIEPENBEEK / K.T. GEMS Diepenbeek 19

GYMFED

Sporr
t#oclel

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau

BREVET

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
Brons
Brons

Brons
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gymfed

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau
Toestelturnen meisjes

09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

toestelturnen
meisjes

-9 JAAR - TEAM ALLROUND BREVETTEN

NR

25

26

27

29

36

38

39

41

42

49

DEELNEMER CLUB BREVET
VAN ESBROECK Laura GYMX HECHTEL-EKSEL / GymX - 19 Zilver
GILLEMOT Marthe

EECKHOUT Fleur GYM WESTERLO / Gym Westerlo | Zilver
VERHERSTRAETEN Aylien

DAEMS Axelle

VAN LOOY Amy
CARMANS Mare

BAEKELMANS Lisse BLIJF JONG vzw / Blijf Jong 19 Zilver
BERVOETS Daria
BOGAERTS Jade
FRANSEN Eva
LEMMENS Mariette
POELMANS Sien
SEBRECHTS Fleur
SEGERINK Stella
VAN HUELE Hope
VAN OPSTAL Clo
VERMEULEN Nore
WAGEMANS Alice

VANHOVE Lotte CRAZY GYM TESSENDERLO / Crazy girls Zilver
BLOCKX Nina

VAN BAELEN Julie

WILLEMS Ayva-Lynn

DRUART Lucie VASTE VUIST LAUWE / VVL - 19 Zilver
PATTYN Esmee

VAN GHELUWE Alice

VANDENBUSSCHE Saar

VAN FLETEREN Louise KTV KORTRIJK / KTV Kortrijk 19 Zilver
VANTWEMBEKE Joélle

DEWINTER Ella ARTGYM2000 vzw / I-niveau - Artgym2000 Zilver
ESPEEL Odette

GHEKIERE Maxine

HANSSENS Elize

PIASECKI Zoya

THERMOTE Juliette

TINEL Catharina

VANCOILLIE Nore

VERMAUT Maere

CARRETTE Anouk GYM IZEGEM / Izegem 4 Zilver
ROELANT Ellie
MEYFROIDT Elise

DEMORTIER Lieke GO4GYM / Godgym TTm 19 Zilver
VAN DEN BREMT Tez

DAMIAENS Anna TURNKRING HOGER OP NEERPELT vzw / Hoger Op Neerpelt Zjlver
LEMMENS Fleur 19

GYMFED

Sport
t#oclel
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NR

52

56

23

24

30
31

37

40

43

50

51

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

CLAES Rosalie
BURGIO Sophia
PALMANS Juliette
BAMMENS Nina
KNAEPEN Elyssia

EYCKMANS Bo
COEMANS Emma
BECK Cleo

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau

Toestelturnen meisjes
09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

CLUB

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw / Sta Paraat 19

PALFIT PAAL vzw / Palfit - 19

VANSTEENWEGEN-WALTERUS Ems
VANLOMMEL Suzanne
VAN BROEKHOVEN Lilly

JOOS Lieze

JOOS Ebe
VLEMINX Emm
VERVLOESEM Lore
PUNIE Yinne

ERDOGDU Selin
FRANSEN Emma

GALLE Mariko

MESMAEKERS Luna
SEEGERS Liene

VAN DE CRUYS Nelle
VAN DOOREN Minne

DERVAUX Suzan
TALPE Julie

GYM MOL vzw / Gym Mol 19

'T SPAGAATJE / t Spagaatje 19

GYM WAASLAND / Gym Waasland Meisjes 19
GYMNASTICA vzw OUD-TURNHOUT / 19 Gymnastica

WE GYM TOGETHER vzw / WGTO 19

DESMARETS DUVERGER Ethel

BERTE Fara

CILLI Ninette
GHEKIERE Febe
LEMARCAQ Estée
LOOSVELDT Rona
ROELANT Poppy

YZERVAST HEESTERT / I9 YZERVAST

DETOLLENAERE Giséle GYM PASSION HERSEAUX / Gym Passion Herseaux | niveau

BATON Lise
JEGOU Clara

BLAZEJEWSKI Heaven

SOUFLET Solveig
DEVOS Maé
CALLENS Nina

VOSSEN Leora
VASTMANS Maud
VASTMANS Liv
MALEK Eva
JAKELJ Lyana
BAGGEN Enora

PELKMANS Stella
VAN GOMPEL Elora

‘J

-

DE HOOP REKEM / De Hoop Rekem lI

FLIK FLAK VOSSELAAR / Flik Flak Vosselaar 19

GYMFED

Sport
t#oclel

'

BREVET

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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NR

53

54

Bl5

57

58

gymfed

toestelturnen
meisjes

DEELNEMER

WERREBROUCK Merel
GEURTS Ziva
GOOSSENS Maithe
THEYS Isabeau

AGTEN Enora
CLAES Miek

RENDERS Juna
D'AGOSTINO Pia
ONOIU ANA-SOFIA
FEUSTEL Stella
DEPREZ Heléna
JANSSENS Maite

RUBENS Ann-Sophie
VANHEUSDEN Fé

BOOSTEN Maité

TTM - Provinciale voorronde 6 C-niveau + Wedstrijd 6 I-niveau

Toestelturnen meisjes
09/03/2024 -10/03/2024 / Leopoldsburg

CLUB

JONG & MOEDIG GENK / JeM Genk

JONG & SPORTIEF LEOPOLDSBURG / Jong&Sportief

K.K. TURNKRING MOED EN VOLHARDING vzw / Turnkring
MeV I'tjes

K.T. GEMS DIEPENBEEK / K.T. GEMS Diepenbeek 19

TURNKRING BILZEN vzw / Turnkring Bilzen 19

GYMFED

Sporr
nqoclel

BREVET

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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